
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 6 grudnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz, 1634zpóźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak......

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła.............

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz...

4. Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski...

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret...........

Id: 074FBBAE-0A9C-4E97-A23D-C06F5I5C6643. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 6 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

851 Ochrona zdrowia 1 120 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 120 000,00

6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 1 120 000,00

Razem: 1 120 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 25 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -25 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -0,78

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 0,78

801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 90 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt I lit. b ustawy) 90 000,00

80195 Pozostała działalność -90 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -90 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 120 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 120 000,00

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 120 000,00

Razem: 1 120 000,00

Id: 074FBBAE-0A9C-4E97-A23D-C06F515C6643. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu w rozdziale 85111 Szpitale ogólne dokonuje się zwiększenia o 

kwotę 1 120 000 zł z tytułu dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

zadania pn. „Zakup mikroskopu na potrzeby Oddziału Neurochirurgii w Szpitalu Specjalistycznym im. E. 

Biernackiego w Mielcu”.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego dokonuje się przeniesienia 

środków w kwocie 25 000 zł na zakup m.in. urządzenia do zarządzania zasobami informatycznymi, 

rutera LTE, licencji programu BACHUP do przeprowadzenia inwentaryzacji w siedzibie 

inwentaryzowanej jednostki COJ;

2) w rozdziale 75515 Nieodpłatana pomoc prawna dokonuje się przeniesienia środków w ramach dotacji 

budżetu państwa przeznaczonej na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

podstawie bieżącej analizy zaangażowania środków;

3) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące dokonuje się zwiększenia o kwotę 90 000 zł w celu 

zabezpieczenia środków na zakup komputerów do pracowni informatycznej w II Liceum 

Ogólnokształcącym w Mielcu.

Id: 074FBBAE-0A9C-4E97-A23D-C06F515C6643. Uchwalony Strona i


